=+ samariter

Bimpliz

FirstAid 1 / Ersthelfer Stufe 1

2.+3.Feb
05. Feb

24.+ 25. Mai
28. Mai

6. + 7. Sept
10. Sept

15. + 16. Nov
20. Nov

FirstAid 1 Refresher
nur auf Anfrage

BLS-AED-SRC Kompett

31. Jan
20. Feb
22. Marz
22. April
4. Juni
3. Juli
28. Aug
19. Sept
7. Okt
7. Nov

FirstAid 2 / Ersthelfer Stufe 2

21. +22. Juni
28. + 29. Juni

KURSE 2024

Fr 290.- inkl. Beatmungsmaske

Freitag und Samstag
Montag

Freitag und Samstag
Dienstag

Freitag und Samstag
Dienstag

Freitag und Samstag
Mittwoch

19:00-22:00/ 08:00-12:00 ; 13:00-17:00
19:00-22:00
19:00-22:00/ 08:00-12:00 ; 13:00-17:00
19:00-22:00
19:00-22:00/ 08:00-12:00 ; 13:00-17:00
19:00-22:00
19:00-22:00/ 08:00-12:00 ; 13:00-17:00
19:00-22:00

155.- Maske mitbringen oder vor Ort fiir Fr 10.- beziehen

130.- Maske mitbringen oder vor Ort fiir Fr 10.- beziehen

Mittwoch
Dienstag
Freitag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Mittwoch
Donnerstag
Montag

Donnerstag

18:30-22:00
18:30-22:00
18:30-22:00
18:30-22:00
18:30-22:00
18:00-21:30
18:30-22:00
18:30-22:00
18:30-22:00
18:30-22:00

Fr. 440.- * Maske mitbringen oder vor Ort fiir Fr 10.- beziehen

Freitag und Samstag
Freitag und Samstag

19:00-22:00/ 08:00-12:00 ; 13:00-17:00
19:00-22:00/ 08:00-12:00 ; 13:00-17:00

* Fr. 390.- wenn innerhalb einem Jahr FirstAid (Ersthelfer Stufe) 1 & 2 bei uns absolviert werden!

FirstAid 2 Refresher

Fr. 155.- Maske mitbringen oder vor Ort fiir Fr 10.- beziehen

nur auf Anfrage - viele neue Inhalte, setzen Sie sich mit uns in Verbindung

Notfalle bei Kleinkindern
16.+17. Jan

13. + 14. Marz
6.+ 7. Mai
20. +21. Aug
16. + 17. Okt
11. +12. Nov

Fr. 145.- (Elternpaar Fr. 270.-)
Dienstag und Mittwoch

Mittwoch und Donnerstag
Montag und Dienstag
Dienstag und Mittwoch
Mittwoch und Donnerstag

Montag und Dienstag

in samtlichen Kurskosten sind Getranke inbegriffen
Anmeldung und Kurslokal: siehe Webseite

www.samariterverein-buempliz.ch

19:00-22:00
19:00-22:00
19:00-22:00
19:00-22:00
19:00-22:00
19:00-22:00



