

KURSE 2024

FirstAid 1 / Ersthelfer Stufe 1 Fr 290.- inkl. Beatmungsmaske

2. + 3. Feb	Freitag und Samstag	19:00-22:00/ 08:00-12:00 ; 13:00-17:00
05. Feb	Montag	19:00-22:00
24. + 25. Mai	Freitag und Samstag	19:00-22:00/ 08:00-12:00 ; 13:00-17:00
28. Mai	Dienstag	19:00-22:00
6. + 7. Sept	Freitag und Samstag	19:00-22:00/ 08:00-12:00 ; 13:00-17:00
10. Sept	Dienstag	19:00-22:00
15. + 16. Nov	Freitag und Samstag	19:00-22:00/ 08:00-12:00 ; 13:00-17:00
20. Nov	Mittwoch	19:00-22:00

FirstAid 1 Refresher

nur auf Anfrage

155.- Maske mitbringen oder vor Ort für Fr 10.- beziehen

BLS-AED-SRC Kompett 130.- Maske mitbringen oder vor Ort für Fr 10.- beziehen

31. Jan	Mittwoch	18:30-22:00
20. Feb	Dienstag	18:30-22:00
22. März	Freitag	18:30-22:00
22. April	Montag	18:30-22:00
4. Juni	Dienstag	18:30-22:00
3. Juli	Mittwoch	18:00-21:30
28. Aug	Mittwoch	18:30-22:00
19. Sept	Donnerstag	18:30-22:00
7. Okt	Montag	18:30-22:00
7. Nov	Donnerstag	18:30-22:00

FirstAid 2 / Ersthelfer Stufe 2 Fr. 440.- * Maske mitbringen oder vor Ort für Fr 10.- beziehen

21. + 22. Juni	Freitag und Samstag	19:00-22:00/ 08:00-12:00 ; 13:00-17:00
28. + 29. Juni	Freitag und Samstag	19:00-22:00/ 08:00-12:00 ; 13:00-17:00

^{*} Fr. 390.- wenn innerhalb einem Jahr FirstAid (Ersthelfer Stufe) 1 & 2 bei uns absolviert werden!

FirstAid 2 Refresher Fr. 155.- Maske mitbringen oder vor Ort für Fr 10.- beziehen

nur auf Anfrage - viele neue Inhalte, setzen Sie sich mit uns in Verbindung

Notfälle bei Kleinkindern	Fr. 145 (Elternpaar Fr. 270)		
16. + 17. Jan	Dienstag und Mittwoch	19:00-22:00	
13. + 14. März	Mittwoch und Donnerstag	19:00-22:00	
6. + 7. Mai	Montag und Dienstag	19:00-22:00	
20. + 21. Aug	Dienstag und Mittwoch	19:00-22:00	
16. + 17. Okt	Mittwoch und Donnerstag	19:00-22:00	
11. + 12. Nov	Montag und Dienstag	19:00-22:00	

in sämtlichen Kurskosten sind Getränke inbegriffen

Anmeldung und Kurslokal: siehe Webseite